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VIPPETRUG
TIL SØER OG SMÅGRISE

Nem at rengøre

Vippes uden brug af værktøj

Rustfrit materiale

Meget holdbar

Hurtig at montere

Bedre dyrevelfærd
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35 cm

44,6 cm

1205902

31 cm

18 cm

1205901

32,5 cm

20 cm

1205903

ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 	
T. +45 9711 9600
www.acofunki.com         

I VIPPETRUG I
Anvendes til søer og smågrise, brugervenlig

VIPPETRUG TIL SØER OG SMÅGRISE
•	 Forhindrer vand- og foderspild
•	 Modstandsdygtig og hårdfør
•	 Alsidig, med flere anvendelser

TEKNISKE DATA
Varenr. 1205902 1205901 1205903

Til Søer Smågrise Smågrise

Antal dyr pr. trug 15 - 20 25 - 40 25 - 40

Materiale Plast / Rustfrit stål Plast / Rustfrit stål Rustfrit stål

Kapacitet, l 10 1 1

B-8033-DKDer tages forbehold for ændringer og trykfejl.


